SItapípoca
PREFE lruQ& 31

ATA DE JULGAMENTO DO ENVELOPE DA PROPOSTAS DE PREÇOS- 03- REFERENTE

À TOMADA DE PREÇOS N°  23.20.0I/TP

Aos 07(sete) dia do mês de agosto de 2023, às 17h15min. reuniu-se, na sala de licitações, a Comissão

Permanente de Licitação. Wiisiane Soares de Oliveira Marques, Presidente, e os membros : José Sales;

Barbosa da Silva e José Hiacow Coelho Dutra, nomeados através da Portada Na 738/2023, para julgamento

do envelope de proposta de preços da única empresa classificada na fase anterior referrente à Tomada de

Preços n° 23.20.01/TP, Processo Licitatório n°. 23.20.01/TI', que tem corno objeto: PERMISSÃO DE

DIREITO REAL DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO, ONEROSA E EM CARÁTER PRECÁRIO, PARA EXPLORAÇÃO

COMERCIAL DO ESPAÇO NO EVENTO DENOMINADO "EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE

ITAPIPOCA 2023' Ao se iniciarem os trabalhos constatou-se a presença do representante da empresa

conforme descrito abaixo.

EMPRESAS/ REPRESENTANTE
CNPJ

ENAJER EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -EPP
Maria Hejane Araújo de Meneses:CPF nQ 013.897.563-94

23.365.148/0001-25

Ao dar início à sessão a comissão passou para o julgamento da propostas de preços, assim chegou-se ao

seguinte resultado:01- ENAJEII EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -EPP- sagrou-se vencedora com

o valor Global de R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais). É O RESULTADO. Diante do exposto, com

observância nas disposições contidas no edital da TOMADA DE PREÇOS N2  23.20.01/TP, na Lei n

8.666/93 e suas alterações posteriores. Dando prosseguimento a Presidente indagou a representante da

empresa se teria intenção de manifestar recurso, com relarão ao resultado ria nropota. com  base no art

109. 1. alínea b da Lei 8.666/93. sendo asseverado que a ausência de manifestarão imriortaria  j

decadência do direito de recurso e o proresso seguiria para adjudicação e homologação. Foi dito pela

representante da empresa que não há interesse em apresentar recurso, operando-se, pois, a decadência para

tal feito. Assim, foi encerrada a presente ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão

de Licitação e pela representante presente na sessão. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi

encerrada a sessão. Itapipoca/CE, 07 de agosto4e-2023.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXxXXXXX

Wilsi&e Soares de Oliveira MõjTies

Presidente da CPL

ík&, 3 tia LI .4b04 t&xS/u"¼
José Sales Barbosa da Silva

Membro da

José Hlocow Coelho Outro

Membro do t

EMPRESA ASSINATURA
ENAJEI4 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -EPP
Maria Heiane Araújo de Meneses &cnt. C 	A. U.enttien

7

Avenida Anastácio Braga. 195 - Centro
CEP: 62.500-000 liapipoca - CE - Brasil

1 CNPj: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-3

(88) 3631-5950

www.itapipoca.ce. gov. br